
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/397/2026 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 19 stycznia 2026 

 

 

w sprawie opinii do WZ dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa punktu zbierania 

odpadów  Spółki Ferrokrak Sp. z o.o. obejmującego budowę budynku socjalno-biurowego, 

wiaty oraz wagi najazdowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą na działce nr 1/673 obręb 

20 Nowa Huta przy ul. Ujastek w Krakowie”. 

 
 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r.  poz. 6711) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak AU-02-3.6730.2.237.2025.KCZ, 

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa punktu zbierania odpadów  Spółki Ferrokrak Sp. z o.o. obejmującego budowę budynku 

socjalno-biurowego, wiaty oraz wagi najazdowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą na działce nr 

1/673 obręb 20 Nowa Huta przy ul. Ujastek w Krakowie”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

                                                                                                             

     

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               

Mariusz Woda                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W chwili obecnej przedmiotowy teren jest niezabudowany.   

Dla wnioskowanej inwestycji wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 

22.08.2025 stwierdzająca brak potrzeby przeprowadzania oddziaływania na środowisko. 
   


